
       

 
 
 
 
 
 
 

SETTORE LAVORI PUBBLICI ED EDILIZIA PUBBLICA 
 

UFFICIO SUOLO URBANO 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2792 DEL 13/12/2024 

 
Oggetto: CIG DERIVATO  B49C5C7AFB  SETTIMO AFFIDAMENTO SPECIFICO 
ANNO 2024 DELL’ ACCORDO QUADRO PER IL SERVIZIO DI POTATURA E 
ABBATTIMENTI ALBERI DI MEDIO E ALTO FUSTO, DELL’AREA URBANA ED 
EXTRAURBANA DEL COMUNE DI ASTI (CIG. 99020630E4) PER INTERVENTI DA 
REALIZZARSI NELL’AREA URBANA DELLA CITTA’.  PARZIALMENTE 
FINANZIATA CON FONDO IMU-TASI ASSEGNATA AL COMUNE DI ASTI - 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 

LAVORI PUBBLICI ED EDILIZIA PUBBLICA 
 
Richiamati: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 06/12/2023 con cui è stato approvato il  Bilancio 
di previsione di competenza e di cassa per l’esercizio finanziario 2024 e di competenza per gli 
esercizi finanziari 2025 e 2026; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 525 del 19/12/2022 con cui è stato approvato il PEG - 
Piano Esecutivo di Gestione 2024-2025-2026; 

- la Determinazione Dirigenziale n. 2067 del 20/09/2023, con cui è stata approvata l’aggiudicazione 
dell’Accordo Quadro per il servizio di potatura e abbattimenti alberi di medio e alto fusto, dell’area 
urbana ed extraurbana del comune di Asti (CIG. 99020630E4) per il periodo di  48 mesi 
all’operatore economico AGRI SERVIZI A R.L. SOC. COOP.  con sede in Via Nota 7 – 10122 
Torino, codice fiscale e P.IVA 05117460013 del valore complessivo di € Euro 530.598,90 + IVA 
(escluse le opzioni, pari complessivamente a € 140.000,00 + IVA), nei termini e con le modalità di 
cui al Progetto approvato con Determinazione Dirigenziale n. 1301/2023 ed all’offerta tecnica ed 
economica presentata dall’affidatario stesso; 

- il contratto Rep. 1077 stipulato in data 26/10/2023; 

- la Determinazione Dirigenziale n. 2.580 del 20/11/2023 con cui è stato affidato all’operatore 
economico il primo affidamento specifico anno 2023 per interventi di potatura e abbattimenti alberi 
di medio e alto fusto nell’area urbana del Comune di Asti per un importo, compresi oneri per la 
sicurezza di € 38.645,40 + IVA; 

 
CITTA’ DI ASTI 



- la Determinazione Dirigenziale n. 2.828 del 15/12/2023 con cui è stato affidato all’operatore 
economico il secondo affidamento specifico anno 2023 per interventi di potatura e abbattimenti 
alberi di medio e alto fusto nell’area extraurbana del Comune di Asti per un importo, compresi oneri 
per la sicurezza di € 8.696,01 + IVA; 

- la Determinazione Dirigenziale n. 2.875 del 19/12/2023 con cui è stato affidato all’operatore 
economico il terzo affidamento specifico anno 2023 per interventi di potatura e abbattimenti alberi 
di medio e alto fusto nell’area urbana del Comune di Asti per un importo di € 39.833,14 + IVA (di 
cui € 795,61 per oneri per la sicurezza); 

- la Determinazione Dirigenziale n. 2.875 del 19/12/2023 con cui è stato affidato all’operatore 
economico il primo affidamento specifico anno 2024 per interventi di potatura e abbattimenti alberi 
di medio e alto fusto nell’area urbana del Comune di Asti (finalizzato all’abbattimento di platani 
affetti da “Ceratocystis platani” all’interno del Bosco dei Partigiani) per un importo di € 10.517,75 + 
IVA (di cui € 210,08 per oneri per la sicurezza); 

- la Determinazione Dirigenziale n. 604 del 26/03/2024 con cui è stato affidato all’operatore 
economico il secondo affidamento specifico anno 2024 per interventi di potatura e abbattimenti 
alberi di medio e alto fusto nell’area urbana del Comune di Asti per un importo di € 39.919,78 + IVA 
(di cui € 797,35 per oneri per la sicurezza); 

- la Determinazione Dirigenziale n. 1.310 del 18/06/2024 con cui è stato affidato all’operatore 
economico il terzo affidamento specifico anno 2024 per interventi di potatura e abbattimenti alberi 
di medio e alto fusto nell’area urbana del Comune di Asti per un importo di € 34.784,15 + IVA (di 
cui € 694,77 per oneri per la sicurezza); 

- la Determinazione Dirigenziale n. 1.654 del 29/07/2024 con cui è stato affidato all’operatore 
economico il quarto affidamento specifico anno 2024 per interventi di potatura e abbattimenti alberi 
di medio e alto fusto nell’area urbana del Comune di Asti per un importo di € 8.163,05+ IVA (di cui 
€ 163,05 per oneri per la sicurezza); 

- la Determinazione Dirigenziale n. 2.634 del 03/12/2024 con cui è stato affidato all’operatore 
economico il quinto affidamento specifico anno 2024 per interventi di potatura e abbattimenti alberi 
di medio e alto fusto nell’area urbana del Comune di Asti per un importo di € 18.877,04 oltre IVA 
22%,(di cui € 377,04 per oneri per la sicurezza); 

- la Determinazione Dirigenziale n. 2.629 del 03/12/2024 con cui è stato affidato all’operatore 
economico il sesto affidamento specifico anno 2024 per interventi di potatura e abbattimenti alberi 
di medio e alto fusto nell’area urbana del Comune di Asti per un importo di € 23.264,68 oltre IVA 
22%,(di cui € 464,68 per oneri per la sicurezza); 

 
 
Riscontrato che a seguito degli ultimi eventi atmosferici si sono determinate alcune criticità sulle 
alberature a medio e alto fusto, si procedere all’affidamento del settimo affidamento specifico per l’anno 
2024 del servizio in oggetto nell’area urbana della città, per un importo stimato del servizio di € 
34.300,00 oltre € 700,00 per oneri per la sicurezza per un totale di € 35.000,00 oltre IVA 22%,, 
determinato applicando il ribasso offerto dall’affidatario (20,10%) ai prezzi unitari di cui all’allegato 
“Elenco prezzi ed analisi prezzi” del Progetto del servizio approvato con la citata D.D. 1031/2023; 
 
Rilevato che: 
- con la legge di bilancio n. 145 del 30/12/2018, pubblicata sulla G.U. n. 302 del 31/12/2018 veniva 
disposto che: per ciascuno degli anni dal 2019 al 2033, a titolo di ristoro del gettito non più acquisibile 
dai comuni a seguito dell’introduzione della TASI di cui al comma 639 dell‟art. 1 legge 27/12/2013, n. 

147, veniva attribuito ai comuni interessati un contributo complessivo di 190 milioni di euro annui da 



destinare al finanziamento di piani di sicurezza a valenza pluriennale finalizzati alla manutenzione di 
strade, scuole ed altre strutture di proprietà comunale; 
- con il D.L. “Disposizioni urgenti in materia di sostegno e semplificazione per le imprese e per la 
pubblica amministrazione” n. 135/2018, pubblicato sulla G.U. serie generale n. 290 del 14/12/2018, 
convertito con modificazioni dalla L. 11/2/2019, n. 12 (in G.U. 12/2/2019, n. 36), veniva inserito l‟art. 11 

bis “Misure di semplificazione in materia contabile in favore degli enti locali” al comma 8 si disponeva 
che all’art. 1 della legge 30/12/2019, n. 145, dopo il comma 895, venivano inseriti i commi 895 bis e ter 
con i quali si disponeva che a titolo di ristoro del gettito non più acquisibile dai comuni a seguito 
dell’introduzione della TASI veniva attribuito ai comuni interessati un contributo, utilizzabile liberamente 
in parte corrente; 
- sono state assegnate le quote di codesto fondo ai servizi operativi del settore lavori pubblici ed edilizia 
pubblica affinché ne dispongano per interventi di messa in sicurezza di strade, scuole ed altre strutture 
di proprietà comunale in parte corrente. 
 
Dato atto che per il presente affidamento specifico è stato assunto il CIG derivato B49C5C7AFB; 
 
Precisato che: 

- l’affidamento specifico verrà reso noto mediante pubblicazione sul profilo del committente 
www.comune.asti.it  sezione Amministrazione Trasparente, così come richiesto dal  D. Lgs 33/13; 

- ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D. Lgs. 50/2016, il contratto dell’affidamento specifico in 
questione verrà stipulato mediante scambio di lettere commerciali; 

 
Visti inoltre: 

- l’art. 13 del D. Lgs. 50/2016, che prevede che “le amministrazioni aggiudicatrici destinano ad un 
apposito fondo risorse finanziarie in misura non superiore al 2 per cento modulate sull’importo dei 
lavori, servizi e forniture, posti a base di gara per le funzioni tecniche svolti dai dipendenti delle 
stesse”; 

- il Regolamento comunale per gli incentivi per funzioni tecniche, approvato con DCG 268 del 
27/07/2021, che stabilisce che “l’ammontare delle risorse che alimentano il fondo è previsto nel 
progetto di fattibilità tecnico economica o qualora mancante, nei successivi livelli di progettazione, 
nel quadro-economico dell’opera. Per le acquisizioni di beni e servizi l’importo è stabilito nei 
documenti di progetto”;  

 
Dato atto che:  

- con Determinazione Dirigenziale n. 1.301 del 22/06/2023 l’ammontare massimo del fondo di cui 
all’art. 113 del D. Lgs 50/2016 relativamente all’Accordo Quadro è stato determinato in € 
10.611,98, secondo le indicazioni del succitato regolamento; 

- con Determinazione Dirigenziale n. 2.230 del 12/10/2023 è stato modificato il gruppo di lavoro 
precedentemente individuato per l’accordo quadro in argomento, previsto ai sensi del vigente 
Regolamento comunale per gli incentivi per funzioni tecniche approvato con DGC 268 del 
27/07/2021, relativamente alla fase di esecuzione (collaboratori dei soggetti – esecuzione); 

- con Determinazione Dirigenziale n. 519 del 14/03/2024 è stato modificato il gruppo di lavoro 
precedentemente individuato per l’accordo quadro in argomento, previsto ai sensi del vigente 
Regolamento comunale per gli incentivi per funzioni tecniche approvato con DGC 268 del 
27/07/2021, relativamente alla fase di esecuzione (collaboratori dei soggetti – esecuzione); 

- con Determinazione Dirigenziale n. 1.276 del 14/06/2024 è stata nominata Direttore 
dell’Esecuzione del Contratto la Geom. Laura Francese per il lotto urbano al fine di migliorare la 



distribuzione dei carichi di lavoro all’interno del Servizio Suolo Urbano; 

- con Determinazione Dirigenziale n. 1.310 del 18/06/2024 è stato modificato il gruppo di lavoro 
precedentemente individuato per l’accordo quadro in argomento, previsto ai sensi del vigente 
Regolamento comunale per gli incentivi per funzioni tecniche approvato con DGC 268 del 
27/07/2021, relativamente alla fase di esecuzione (collaboratori dei soggetti – esecuzione); 

 
Ritenuto pertanto di:  

- determinare l’ammontare del fondo di cui all’art. 113 del D. Lgs 50/2016 relativamente al presente 
affidamento specifico secondo le indicazioni del succitato regolamento; 

- definire il gruppo di lavoro dedicato all’affidamento specifico di cui trattasi; 

- definire le attività per funzioni tecniche assegnate ai componenti del gruppo di lavoro ed effettuare 
il calcolo teorico delle spettanti competenze; 

 
Considerato che le funzioni tecniche assegnate a personale con qualifica dirigenziale non sono 
soggette ad incentivo e danno pertanto luogo ad una economia; 
 
Dato atto dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 
241/1990, dell’art. 6 comma 2 e 7 del D.P.R. 62/2013 e degli artt. 6 e 6 bis del Codice di 
comportamento del Comune di Asti, nonché dell’art. 16 del D. Lgs. 36/23 nei confronti dei destinatari del 
presente atto; 
 
Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze dirigenziali, trattandosi di 
atto inerente l’attività gestionale di competenza dei dirigenti, ai sensi degli artt. 107 e 192 del D. Lgs. n. 
267/2000 e dello Statuto Comunale; 
 
Ritenuto altresì di attestare in riferimento al presente atto la regolarità e la correttezza dell'azione 
amministrativa mediante parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 
267/2000; 
 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D. lgs. 267/2000, la presente determinazione è 
trasmessa al Responsabile del servizio finanziario e diventerà esecutiva con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa; 

 

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 
 

DETERMINA 

 
1. di approvare, per le motivazioni dettagliatamente indicate in premessa, il settimo affidamento 

specifico per l’anno 2024 nell’ambito dell’Accordo quadro per il servizio di potatura e abbattimenti 
alberi di medio e alto fusto del Comune di Asti (CIG. Originario 99020630E4) per interventi da 
eseguirsi nell’area urbana all’operatore economico Agri Servizi a r.l. Soc. Coop. con sede in Via 
Nota 7 – 10122 Torino, codice fiscale e P.IVA 05117460013, secondo i termini e le modalità di cui 
al Progetto del servizio approvato con Determinazione Dirigenziale n. 1301/2023 e all’offerta tecnica 
ed economica presentata dall’affidatario stesso, per un importo stimato di € 34.300,00 oltre € 
700,00 per oneri per la sicurezza per un totale di € 35.000,00 oltre IVA 22%, determinato 
applicando il ribasso offerto dall’affidatario (20,10%) ai prezzi unitari di cui all’allegato “Elenco prezzi 
ed analisi prezzi” del Progetto del servizio medesimo; 



 
1. di precisare che: 

- per il presente affidamento è stato acquisito il CIG derivato B49C5C7AFB;  
- l’affidamento verrà reso noto e formalizzato come specificato in premessa; 

 
2. di dare atto che la spesa complessiva di € 42.700,00 IVA inclusa trova copertura come segue: 

- € 24.934,61 IVA compresa al capitolo 15920200 cdc 6208 cdr 9130 Bilancio 2024 

- € 17.765,39 IVA compresa al capitolo 15920200 cdc 6208 cdr 9130 Bilancio 2025 
 come dal visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, rilasciato dal Dirigente del 
Settore Ragioneria Bilancio Tributi e Servizi Demografici, che costituisce parte integrante della presente 
determinazione; 

 
3. di dare atto che viene modificato il gruppo di lavoro, previsto ai sensi del vigente Regolamento 

comunale per gli incentivi per funzioni tecniche approvato con DGC 268 del 
27/07/2021,precedentemente individuato con la DETERMINAZIONE Dirigenziale n. 519 del 
14/03/2024 relativamente alla fase di esecuzione (direzione dell’esecuzione- collaboratori dei 
soggetti-esecuzione), come meglio definito nell’allegato A, che qui si approva quale parte 
integrante del presente atto; 
 

4. di determinare, per le motivazioni in premessa esplicitate, il fondo di cui all’art. 113 del DLgs. 
50/2016 per il presente affidamento specifico secondo le indicazioni del Regolamento comunale 
per gli incentivi per funzioni tecniche, approvato con DCG 268 del 27/07/2021, in € 700,00; 

 
5. di definire le attività per funzioni tecniche assegnate ai componenti del gruppo di lavoro ed 

effettuare il calcolo teorico delle spettanti competenze, precisando che le funzioni tecniche 
assegnate al personale con qualifica dirigenziale non sono soggette ad incentivo ed il relativo 
importo - € 72,78 - non viene impegnato con il presente provvedimento; 

 
6. di dare atto altresì che le attività per funzioni tecniche assegnate e tutti i conteggi sono esposti e 

dettagliati nella tabella allegata al presente provvedimento (All. A), quale parte integrante e 
sostanziale; 

 
7. di precisare che il fondo di cui trattasi, relativamente al presente affidamento specifico, è articolato 

come di seguito riepilogato: 
 

Fondo incentivi destinati alle funzioni tecniche assegnate al personale interno ai 
sensi dell’art. 113 c.3 D.Lgs. 50/2016  

€ 487,22 

Fondo acquisti beni/strumentazione e formazione art. 113 c4 D.Lgs. 50/2016 € 140,00 

Totale fondo da finanziare € 627,22 

 
 

8. di dare atto che la spesa complessiva relativa al Fondo di cui all’art. 113 comma 3 del D. Lgs. 
50/2016, per il presente affidamento specifico, pari a € 627,22 trova copertura finanziaria al 
capitolo 15920200 cdc 6208 cdr 9130 Bilancio 2024 come da visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria, rilasciato dal Dirigente del Settore Ragioneria Bilancio e Tributi, 
che costituisce parte integrante della presente determinazione; 

 



9. di precisare che il conteggio definitivo delle somme di cui al fondo in argomento verrà effettuato al 
termine dell’affidamento specifico, con trasmissione del relativo provvedimento al Settore Risorse 
umane, Sistemi Informativi e rapporti con le Partecipate/ Servizio Amministrazione del personale 
per la liquidazione delle spettanze al personale; 

 
10. di dare atto che: 

- il Responsabile Unico del Procedimento di cui all’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 è il sottoscritto 
Dirigente del Settore Lavori Pubblici, Ing. Paolo Carantoni; 
- il Direttore dell’esecuzione del contratto di cui all’art. 101 del D.lgs. 50/2016 è la Geom. Laura 
Francese; 
 

11. di attestare l’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 
241/1990, dell’art. 6 comma 2 e 7 del D.P.R. 62/2013 e degli artt. 6 e 6 bis del Codice di 
comportamento del Comune di Asti, nonché dell’art. 16 del D.Lgs 36/23 nei confronti dei destinatari 
del presente atto.

1.  

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato. CARANTONI PAOLO in data 13/12/202



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1062 del 13/12/2024

12/12/2024Data: Importo: 487,22

Oggetto: CIG DER B49C5C7AFB  SETTIMO AFFIDAM SPECIFICO 2024 DELL’A.Q. PER SERVIZIO DI POTATURA E ABBATTIM
ALBERI DI MEDIO E ALTO FUSTO, DELL’AREA URBANA ED EXTRAURB DEL COMUNE DI ASTI (CIG. 99020630E4) PER
INTERVENTI - INCENTIVI EX ART 113 DLGS 50/2016 CO.3

Bilancio
Anno: 2024

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
         2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 627,22

0,00

487,22

Disponibilità residua: 140,00

Capitolo: 15920200

Oggetto: PRESTAZIONI DI SERVIZI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6208- ARREDO E DECORO URBANOResp. servizio:

2024 3384/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 3384/1:

Resp. spesa:

0000578 - PERSONALE BENEFICIARIOBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.09.011 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

Impegno: 2024 3384/0 Data: 12/12/2024 Importo: 627,22

Importo impegno:

Finanziato con : 105-ALTRE ENTRATE CORRENTI 487,22 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 13/12/2024

B49C5C7AFBC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1062 del 13/12/2024

12/12/2024Data: Importo: 140,00

Oggetto: CIG DER B49C5C7AFB  SETTIMO AFFIDAM SPECIFICO 2024 DELL’A.Q. PER SERVIZIO DI POTATURA E ABBATTIM
ALBERI DI MEDIO E ALTO FUSTO, DELL’AREA URBANA ED EXTRAURB DEL COMUNE DI ASTI (CIG. 99020630E4) PER
INTERVENTI - INCENTIVI EX ART 113 DLGS 50/2016 CO.4

Bilancio
Anno: 2024

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
         2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 627,22

487,22

140,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 15920200

Oggetto: PRESTAZIONI DI SERVIZI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6208- ARREDO E DECORO URBANOResp. servizio:

2024 3384/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 3384/2:

Resp. spesa:

0015023 - BENEFICIARI DIVERSIBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.09.011 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

Impegno: 2024 3384/0 Data: 12/12/2024 Importo: 627,22

Importo impegno:

Finanziato con : 105-ALTRE ENTRATE CORRENTI 140,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 13/12/2024

B49C5C7AFBC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1062 del 13/12/2024

12/12/2024Data: Importo: 24.934,61

Oggetto: CIG DER B49C5C7AFB  SETTIMO AFFIDAM SPECIFICO 2024 DELL’A.Q. PER SERVIZIO DI POTATURA E ABBATTIM
ALBERI DI MEDIO E ALTO FUSTO, DELL’AREA URBANA ED EXTRAURB DEL COMUNE DI ASTI (CIG. 99020630E4) PER
INTERVENTI DA REALIZZ. AREA URBANA

Bilancio
Anno: 2024

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
         2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 994.266,72
835.611,39

24.934,61
860.546,00
133.720,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 870.732,47

725.233,58

24.934,61

750.168,19

Disponibilità residua: 120.564,28

Capitolo: 15920200

Oggetto: PRESTAZIONI DI SERVIZI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6208- ARREDO E DECORO URBANOResp. servizio:

2024 3385/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 3385/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 3385/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0052684 - SOC. COOP. AGRI-SERVIZI arlBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.09.011 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 105-ALTRE ENTRATE CORRENTI 15.645,84 €  -  50 - FONDO IMU VINCOLATO SICUREZZA 9.288,77 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 13/12/2024

B49C5C7AFBC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1062 del 13/12/2024

12/12/2024Data: Importo: 17.765,39

Oggetto: CIG DER B49C5C7AFB  SETTIMO AFFIDAM SPECIFICO 2024 DELL’A.Q. PER SERVIZIO DI POTATURA E ABBATTIM
ALBERI DI MEDIO E ALTO FUSTO, DELL’AREA URBANA ED EXTRAURB DEL COMUNE DI ASTI (CIG. 99020630E4) PER
INTERVENTI DA REALIZZ. AREA URBANA

Bilancio
Anno: 2025

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
         2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 497.514,72
5.562,58

17.765,39
23.327,97

474.186,75Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 427.732,47

0,00

17.765,39

17.765,39

Disponibilità residua: 409.967,08

Capitolo: 15920200

Oggetto: PRESTAZIONI DI SERVIZI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6208- ARREDO E DECORO URBANOResp. servizio:

2025 229/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 229/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 229/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0052684 - SOC. COOP. AGRI-SERVIZI arlBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.09.011 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 13/12/2024

B49C5C7AFBC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

DABBENE GIULIANA MARIA in data 13/12/2024


